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4 Off 2 Off 3
10 On/Off DFF Accepter Annuler
16 Off lumiere 1 17 On lumiére 1 18 Off lumiere 2
Haute Basse
Clr e O température température
Mode Chaud - = Mode Froid Ve
ventilation
Ventilation e
34 35 Ventilation forte 36 automathue @
moyenne
Bouger Lamelles “’"I Bouger Lamelles Arréter ’fl
lamelles
Danger: chaud Danger: froid Danger: vent
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52

55

58

61

64

67

70

73

76

79

82

85

88

91

94

97

100

103

106

Veille

Sol radiant on 1

Ouvrir volet

Bouger volet vers

la gauche

Monter/descendre

volet 1

Monter/descendre

volet 2

Suivant
Arréter
Ejecter
Silence volume
Son 3

TV

Moniteur
Numéro 2
Numéro 5
Numéro 8
Vers la gauche
Fléche droite

Fléche haut
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98

101
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107

Economique
Sol radiant off 2

Fermer volet

Descendre volet
1

Descendre volet
2

Avance rapide
Précédent

Pause

Augmenter
volume

Son 1
Auxiliaire
Claquette
Numéro 0
Numéro 3
Numéro 6
Numéro 9
Vers le bas
Fleche gauche

Plus
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108

Sol radiant off
1

Sol radiant on :

Bouger volet
vers la droite

Monter volet
1

Monter volet
2

Retour

Play

Enregistrer

Diminuer
volume

Son 2

Audio/Vidéo

Film

Numéro 1

Numéro 4

Numéro 7

Vers la droite

Vers le haut

Fléche bas

Moins
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124

127

130

133

136

139

142

145

148

151

154

157

160

163

Cadenas fermé

Sortir

Danger

Porte fermée

Sablier

Horloge on 1

Horloge on 2

Douche 3

Douche zoom

Cuisine 2

Toilette 3

Bibliothéque

Maison

Piscine 2

Set

Stop 1

Réinitialiser

Euro

Nettoyer 1
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110

113

116

119

122

125

128

131

134

137

140

143

146

149

152

155

158

161

164

Cadenas ouvert

Cle 1

Interdit

Fenétre ouverte

Horloge 1

Horloge 2

Douche 1

Douche 4

Fenétre fermée

Toilette 1

Chambre

Bureau

Pupitre

Salon

Ok

Stop 2

Outil

kWh

Nettoyer 2
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111

114

117

120

123

126

129

132

135

138

141

144

147

150

153

156

159

162

165

Entrer

Clé 2

Porte ouverte
Réveil
Horloge off 1
Horloge off 2
Douche 2
Douche/WC
Cuisine 1
Toilette 2
Bain
Restaurant
Piscine 1
Nouveau
Auto
Ecologique
Configuration

Améliorer

Ne pas
déranger
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166

169

172

175

178

181

184

187

190

193

196

199

202

205

208

211

214

217

Porte-serviette

Prise murale

Couché de soleil
1

Luminosité

RGB

Temporisation:
cyclique

olF
Appairage
Diminuer

Lampe de nuit

Lampe murale off
2

Lampe murale on
3

Lampe de plafond
off

LED couleur 2

Nettoyer chambre
1

Eclairage plafond
on

Ne pas déranger
1

Source
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167

170

173

176

179

182

185

188

191

194

197

200

203

206

209

212

215

218

Sonnerie

Coeur

Couché de soleil
2

Contraste 1

Retour de page

Temporisation:
exécution
unique

°C/°F (Celsius)

Cheminée

Langue 1

Lampe murale
off 1

Lampe murale
on 2

Lampe murale
off 4

Lampe de
Plafond on

LED on/off

Nettoyer chambre
2

Table de chevet

Ne pas déranger
2

WC

168

171

174

177

180

183

186

189

192

195

198

201

204

207

210

213

216

219

Prise

Lever de
soleil

Crépuscule

Contraste 2

Temporisation:

compte a
rebours

°C

OC/OF
(Fahrenheit)

Bluetooth

Langue 2

Lampe
murale on 1

Lampe
murale off 3

Lampe
murale on 4

LED couleur 1

Livre

Eclairage
plafond off

Mode manuel

Chambre état
normal

Protection
batiments
danger

D

2 ()

—
2

E

7N

Support technique: https://support.zennio.com


https://www.zennio.com/
https://support.zennio.com/

“*Zennio Liste des icones — 728

Porte et fenétre m .. . ﬁ Réveil ﬁ
220 o [ 221 Réveil actif 222 el

226 Calendrier
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Venez poser vos questions
sur les dispositifs Zennio :

https://support.zennio.com

Zennio Avance y Tecnologia S.L.
C/ Rio Jarama, 132. Nave P-8.11
45007 Toledo (Spain).

Tél. : +33(0)1 76 54 09 27

www.zennio.com
info@zennio.fr
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